
Pz. Cognome  e  Nome Societa' peso piazz. peso piazz. peso piazz. peso piazz. peso piazz. peso piazz.

1° Battistella  Andrea Amo Club Lonigo Maver1250 1 1790 1 3170 3 2970 2 2840 2 12020 9
2° Rover  Alessandro Amo Club Lonigo Maver2650 1 1380 4 5720 2 2670 1 4140 4 16560 12
3° Bettuolo  Nico Lenza Veneta Colmic 470 3 1150 2 3930 2 3800 1 1810 5 11160 13
4° Migliorini  Marco Amo Club Lonigo Maver 0 7 790 3 4210 1 1350 2 2940 1 9290 14
5° Rossetto  Silvano Amo Club Lonigo Maver4920 2 3280 1 6880 1 420 5 850 6 16350 15
6° Dian  Daniele Amo Club Lonigo Maver1660 2 0 10 7890 1 2130 3 2880 1 14560 17
7° Foladore  Carlo DLF Canna Vicentina Fly2070 2 1220 1 3060 4 0 8 2080 2 8430 17
8° Carli  Andrea Lenza Veneta Colmic 2020 3 1400 3 1970 7 4570 2 5200 3 15160 18
9° Foladore  Silvano DLF Canna Vicentina Fly3470 4 1330 4 4070 2 1590 5 2060 4 12520 19
10° Barbieri Michael Lenza Veneta Colmic 4990 1 580 4 2910 7 4920 1 1070 7 14470 20
11° Morosinotto  Renzo Lenza Veneta Colmic 0 8 1150 2 4020 4 1810 4 2280 3 9260 21
12° Chiementin  Mirco   White Fish 0 8,5 2570 2 6930 1 1130 3 0 7 10630 21,5
13° Carli  Matteo Lenza Veneta Colmic 0 7 650 7 4530 2 2280 3 1890 3 9350 22
14° Fossà  Gianluigi DLF Canna Vicentina Fly3530 1 570 5 3720 5 1930 5 720 7 10470 23

data Campo	  di	  gara

3^	  prova 02/06/13 Canal	  Bianco	  le	  Chiatte

1^	  prova 28/04/13 Mincio	  Peschiera
2^	  prova 12/05/13 Idrovia	  Veneta

5^	  prova 15/09/13 Brian
4^	  prova 23/06/13 Canal	  Bianco	  Santa	  Teresa	  in	  Valle

Classifica	  Finale	  Individuale	  Campionato	  Provinciale	  	  Promozionale	  	  2013
1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova calass finale



15° Frigo  Diego Amo Club Lonigo Maver4310 3 970 2 2740 6 0 8 1270 4 9290 23
16° Dalla Libera  Roberto Lenza Veneta Colmic 0 7 1430 2 2850 8 2200 3 1510 4 7990 24
17° Goglione  Paolo DLF Canna Vicentina Fly 0 7 1350 5 2660 4 900 3 1980 5 6890 24
18° Caoduro  Alberto Lenza Veneta Colmic 1500 4 1340 6 5660 3 1520 6 1290 5 11310 24
19° Sanvido  Davide Lenza Veneta Colmic 820 6 2090 3 3340 4 0 10 5120 2 11370 25
20° Tognin  Matteo White Fish 670 7 650 4 3000 5 2400 2 650 8 7370 26
21° Negri  Paolo Lenza Veneta Colmic 830 5 230 9,5 2290 10 960 2 5710 1 10020 27,5
22° Morosinotto Simone Lenza Veneta Colmic 720 6 870 3 2110 9 230 8 1670 3 5600 29
23° Dal Monte  Mario Amo Club Lonigo Maver910 2 390 7,5 2050 10 0 9,5 4040 1 7390 30
24° Brombin  Roberto Lenza Veneta Colmic 0 7 490 5 1540 9 2050 4 1110 5 5190 30
25° Gasparella  Antonio White Fish 0 6,5 1000 1 2340 8 380 8 1480 7 5200 30,5
26° Domenichini  Giancarlo Amo Club Lonigo Maver1160 5 810 5,5 1770 8 1710 6 0 7 5450 31,5
27° Rosin  Maurizio Lenza Veneta Colmic 0 9 1460 3 3090 6 930 8 1660 6 7140 32
28° Moro  Enrico Lenza Veneta Colmic 0 6,5 470 6 1170 10 0 8 2340 2 3980 32,5
29° Marchetti  Marco White Fish 0 7 640 8 2330 5 690 5 960 8 4620 33
30° Chimento  Fernando White Fish 0 7 1180 7 3240 5 1260 7 0 8 5680 34
31° Pastres  Paolo Amo Club Lonigo Maver310 3 810 5,5 3830 3 0 9 0 100 4950 120,5
32° Chimento  Maurizio White Fish 0 9 500 5 2280 6 940 7 0 100 3720 127
33° Morosinotto  Stefano Lenza Veneta Colmic 0 7 490 10 2670 8 720 4 0 100 3880 129
34° Chimetto Prando  Marco White Fish 0 8,5 820 4 2010 10 190 9 0 100 3020 131,5
35° Brunello  Matteo Amo Club Lonigo Maver 0 8 0 10 2890 7 350 7 0 100 3240 132
36° Bullato  Marco White Fish 0 6,5 440 9 2050 9 0 8,5 0 100 2490 133
37° Turioni  Adriano Lenza Veneta Colmic 0 7 420 6 830 10 0 10 0 100 1250 133
38° Scarano Francesco White Fish 0 8,5 410 9 2350 9 0 8 0 100 2760 134,5
39° Adrianilli  Angelo Amo Club Lonigo Maver6910 1 0 100 2960 6 4850 1 0 100 14720 208
40° De Angeli  Nicola Lenza Veneta Colmic 0 8,5 0 100 2650 7 780 4 0 100 3430 219,5
41° Castegnaro Ivan Amo Club Lonigo Maver 0 100 0 10 2690 3 0 8,5 0 100 2690 221,5
42° Ramanzin  Marcello Amo Club Lonigo Maver 0 7 870 9 0 100 620 6 0 100 1490 222
43° Gardin  Giorgio White Fish 0 7 580 9 2550 9 0 100 0 100 3130 225



44° Serafini  Gianfranco Amo Club Lonigo Maver 0 7 230 9,5 0 100 0 9,5 0 100 230 226
45° Biscola Davide Amo Club Lonigo Maver 0 100 760 3 0 100 2770 2 0 100 3530 305
46° Carradore  Alessandro Lenza Veneta Colmic 0 7 1160 8 0 100 0 100 0 100 1160 315
47° Fabris Silvano White Fish 0 100 380 7 0 100 0 8 0 100 380 315
48° Uva  Lino Amo Club Lonigo Maver 0 8,5 340 8 0 100 0 100 0 100 340 316,5
49° Rodighiero  Dario Amo Club Lonigo Maver 0 7 0 10 0 100 0 100 0 100 0 317
50° Stamazzo Giorgio Lenza Veneta Colmic 0 100 1550 1 0 100 0 100 0 100 1550 401
51° Scapini Manuel Amo Club Lonigo Maver 0 100 0 100 0 100 1720 5 0 100 1720 405
52° Tecchio  Angelino Trasteverina P. Vicentini 0 6,5 0 100 0 100 0 100 0 100 0 406,5
53° Palma Mario Lenza Veneta Colmic 0 100 390 7,5 0 100 0 100 0 100 390 407,5
54° Valle Agostino Amo Club Lonigo Maver 0 100 0 100 0 100 0 8 0 100 0 408
55° Cosaro  Giuseppe Amo Club Lonigo Maver 0 9 0 100 0 100 0 100 0 100 0 409
56











Pz Società Sq totale

1° Amo Club Lonigo A 1 1 2 3 7 1 2 4 9,5 16,5 1 2 3 6 12 1 2 3 8 14 1 2 4 4 11 60,5
2° D.L.F. Canna VicentinaA 1 2 4 7 14 1 4 5 5 15 2 4 4 5 15 3 5 5 8 21 2 4 5 7 18 83
3° Lenza Veneta B 3 6 7 8,5 24,5 2 3 6 7 18 2 2 7 8 19 1 3 4 4 12 2 3 3 5 13 86,5
4° Amo Club Lonigo B 2 2 5 7 16 1 3 5,5 7,5 17 1 1 8 10 20 2 5 6 9,5 23 1 1 6 7 15 90,5
5° White Fish A 1 3 7 7 18 3 4 5 8 20 3 7 7 9 26 1 2 6 8 17 3 5 6 7 21 102
6° Lenza Veneta A 6,5 7 7 8,5 29 1 2 4 8 15 1 5 5 8 19 2 3 5 8 18 7 8 8 8 31 112
7° Amo Club Lonigo C 6 7 7 9 29 2 3 3 6 14 6 8 9 10 33 3 4 8 10 25 3 4 5 6 18 119
8° Lenza Veneta C 1 3 7 8 19 5,5 9,5 9,5 10 34,5 3 3 6 7 19 1 7 9 8,5 26 10 10 10 10 40 138
9° Lenza Veneta D 4 5 6,5 7 22,5 6 7,5 9,5 10 33 4 4 10 10 28 2 4 8 10 24 10 10 10 10 40 147,5
10° White Fish B 7 7 8,5 9 31,5 5 7 7 9 28 5 6 9 9 29 7 7 8 9 31 10 10 10 10 40 159,5
11° Amo Club Lonigo D 7 7 8,5 9 31,5 3 8 9 10 30 10 10 10 10 40 6 6 8 9,5 30 10 10 10 10 40 171
12°

Mincio	  Peschiera
Idrovia	  Veneta
Canal	  Bianco	  le	  Chiatte
Canal	  Bianco	  Santa	  Teresa	  in	  Valle
Brian

1^	  prova
2^	  prova
3^	  prova
4^	  prova
5^	  prova

28/04/13
12/05/13
02/06/13
23/06/13
15/09/13

Classifica	  Finale	  Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  2013

sezione	  di	  Vicenza
1° Prova 2° Prova 3° Prova 4° Prova 5° Prova



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona A

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

1 Dal	  Monte	  Mario Amo	  Club	  Lonigo Maver B 4040 1
5 Foladore	  Carlo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 2080 2
4 Carli	  Matteo Lenza	  Veneta Colmic B 1890 3
6 Frigo	  Diego Amo	  Club	  Lonigo Maver A 1270 4
7 Brombin	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic C 1110 5
3 Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY ind 1100 6
2 Barbieri	  Michael Lenza	  Veneta Colmic A 1070 7
8 Marchetti	  Marco White	  Fish 0 A 960 8

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona B

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

5 Negri	  Paolo Lenza	  Veneta Colmic ind 5710 1
7 Sanvido	  Davide Lenza	  Veneta Colmic B 5120 2
4 Carli	  Andrea Lenza	  Veneta Colmic A 5200 3
1 Rover	  Alessandro Amo	  Club	  Lonigo Maver A 4140 4
3 Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 1980 5
2 Turioni	  Adriano Lenza	  Veneta Colmic C 1700 6
6 Domenichini	  Giancarlo Amo	  Club	  Lonigo Maver B 0 7 A
8 Chiementin	  Mirco White	  Fish 0 A 0 7 A

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona C

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

7 Migliorini	  Marco Amo	  Club	  Lonigo Maver B 2940 1
5 Battistella	  Andrea Amo	  Club	  Lonigo Maver A 2840 2
2 Morosinotto	  Renzo Lenza	  Veneta Colmic C 2280 3
4 Foladore	  Silvano DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 2060 4
1 Bettuolo	  Nico Lenza	  Veneta Colmic B 1810 5
6 Rosin	  Maurizio Lenza	  Veneta Colmic A 1660 6
3 Gasparella	  Antonio White	  Fish 0 A 1480 7
8 Chimento	  Fernando White	  Fish 0 B 0 8 A

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee
Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013

FIPSAS



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona D

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

2 Dian	  Daniele Amo	  Club	  Lonigo Maver A 2880 1
3 Moro	  Enrico Lenza	  Veneta Colmic ind 2340 2
5 Morosinotto	  Simone Lenza	  Veneta Colmic B 1670 3
6 Dalla	  Libera	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic C 1510 4
7 Caoduro	  Alberto Lenza	  Veneta Colmic A 1290 5
4 Rossetto	  Silvano Amo	  Club	  Lonigo Maver B 850 6
1 Fossà	  Gianluigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 720 7
8 Tognin	  Matteo White	  Fish 0 A 650 8

Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara

Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee
Organizzazione
Manifestazione Campionato	  Provinciale	  Serie	  C	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013

FIPSAS



data 15/9/2013

Pz Società Sq totale

1° Amo Club Lonigo A 1 2 4 4 11 11

2° Lenza Veneta B 2 3 3 5 13 13

3° Amo Club Lonigo B 1 1 6 7 5 15

4° D.L.F. Canna Vicentina A 2 4 5 7 18 18

5° Lenza Veneta C 3 4 5 6 18 18

6° Lenza Veneta A 3 5 6 7 21 21

7° White Fish A 7 8 8 8 31 31

8° White Fish B 10 10 10 10 40 40

9° Amo Club Lonigo D 10 10 10 10 40 40

10° Lenza Veneta D 10 10 10 10 40 40

11° Amo Club Lonigo C 10 10 10 10 40 40

CLASSIFICA	  5^	  PROVA	  CAMPIONATO	  PROVINCIALE	  DI	  SERIE	  C
sezione	  di	  Vicenza

Campo	  di	  gara Idrovia	  Veneta
5° Prova



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona A

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

2 Dian	  Daniele Amo	  Club	  Lonigo Maver A 2880 1
3 Moro	  Enrico Lenza	  Veneta Colmic ind 2340 2
5 Morosinotto	  Simone Lenza	  Veneta Colmic B 1670 3
6 Dalla	  Libera	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic C 1510 4
7 Caoduro	  Alberto Lenza	  Veneta Colmic A 1290 5
4 Rossetto	  Silvano Amo	  Club	  Lonigo Maver B 850 6
1 Fossà	  Gianluigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 720 7
8 Tognin	  Matteo White	  Fish 0 A 650 8

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Cam.	  Provinciale	  Promozionale	  di	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013
Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona B

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

1 Dal	  Monte	  Mario Amo	  Club	  Lonigo Maver B 4040 1
5 Foladore	  Carlo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 2080 2
4 Carli	  Matteo Lenza	  Veneta Colmic B 1890 3
6 Frigo	  Diego Amo	  Club	  Lonigo Maver A 1270 4
7 Brombin	  Roberto Lenza	  Veneta Colmic C 1110 5
3 Marigo	  Luigi DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY ind 1100 6
2 Barbieri	  Michael Lenza	  Veneta Colmic A 1070 7
8 Marchetti	  Marco White	  Fish 0 A 960 8

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Cam.	  Provinciale	  Promozionale	  di	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013
Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona C

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

5 Negri	  Paolo Lenza	  Veneta Colmic ind 5710 1
7 Sanvido	  Davide Lenza	  Veneta Colmic B 5120 2
4 Carli	  Andrea Lenza	  Veneta Colmic A 5200 3
1 Rover	  Alessandro Amo	  Club	  Lonigo Maver A 4140 4
3 Goglione	  Paolo DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 1980 5
2 Turioni	  Adriano Lenza	  Veneta Colmic C 1700 6
6 Domenichini	  Giancarlo Amo	  Club	  Lonigo Maver B 0 7 A
8 Chiementin	  Mirco White	  Fish 0 A 0 7 A

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Cam.	  Provinciale	  Promozionale	  di	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013
Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara



Sezione	  Provinciale	  di	  Vicenza
Prova	  nr. 5

Brian Data
DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD

Settore A Zona D

Posto	  
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
(gr.)

Piazz.	  	  	  	  	  	  
Eff.

Note

7 Migliorini	  Marco Amo	  Club	  Lonigo Maver B 2940 1
5 Battistella	  Andrea Amo	  Club	  Lonigo Maver A 2840 2
2 Morosinotto	  Renzo Lenza	  Veneta Colmic C 2280 3
4 Foladore	  Silvano DLF	  Canna	  Vicentina	  ASD FLY A 2060 4
1 Bettuolo	  Nico Lenza	  Veneta Colmic B 1810 5
6 Rosin	  Maurizio Lenza	  Veneta Colmic A 1660 6
3 Gasparella	  Antonio White	  Fish 0 A 1480 7
8 Chimento	  Fernando White	  Fish 0 B 0 8 A

FIPSAS
Federazione	  Italiana	  Pesca	  Sportiva	  e	  Attività	  Subacquee

Organizzazione
Manifestazione Cam.	  Provinciale	  Promozionale	  di	  	  pesca	  al	  colpo
Campo	  di	  Gara 15/9/2013
Società	  Organizzatrice

Firma	  Ispettore Note Giudice	  di	  Gara



15-‐set-‐2013

1° Negri  Paolo Lenza Veneta Colmic 5710 1
2° Dal Monte  Mario Amo Club Lonigo Maver 4040 1
3° Migliorini  Marco Amo Club Lonigo Maver 2940 1
4° Dian  Daniele Amo Club Lonigo Maver 2880 1
5° Sanvido  Davide Lenza Veneta Colmic 5120 2
6° Battistella  Andrea Amo Club Lonigo Maver 2840 2
7° Moro  Enrico Lenza Veneta Colmic 2340 2
8° Foladore  Carlo DLF Canna Vicentina Fly 2080 2
9° Carli  Andrea Lenza Veneta Colmic 5200 3
10° Morosinotto  Renzo Lenza Veneta Colmic 2280 3
11° Carli  Matteo Lenza Veneta Colmic 1890 3
12° Morosinotto Simone Lenza Veneta Colmic 1670 3
13° Rover  Alessandro Amo Club Lonigo Maver 4140 4
14° Foladore  Silvano DLF Canna Vicentina Fly 2060 4
15° Dalla Libera  Roberto Lenza Veneta Colmic 1510 4
16° Frigo  Diego Amo Club Lonigo Maver 1270 4
17° Goglione  Paolo DLF Canna Vicentina Fly 1980 5
18° Bettuolo  Nico Lenza Veneta Colmic 1810 5
19° Caoduro  Alberto Lenza Veneta Colmic 1290 5
20° Brombin  Roberto Lenza Veneta Colmic 1110 5
21° Turioni  Adriano Lenza Veneta Colmic 1700 6
22° Rosin  Maurizio Lenza Veneta Colmic 1660 6
23° Marigo Luigi DLF Canna Vicentina Fly 1100 6
24° Rossetto  Silvano Amo Club Lonigo Maver 850 6
25° Barbieri Michael Lenza Veneta Colmic 1070 7
26° Fossà  Gianluigi DLF Canna Vicentina Fly 720 7
27° Chiementin  Mirco   White Fish 0 7
28° Domenichini  Giancarlo Amo Club Lonigo Maver 0 7
29° Gasparella  Antonio White Fish 1480 8
30° Marchetti  Marco White Fish 960 8
31° Tognin  Matteo White Fish 650 8
32° Chimento  Fernando White Fish 0 8

Idrovia	  Veneta

Classifica	  5^	  prova	  Campionato	  Provinciale	  	  Promozionale	  	  2013


